                     







Kraków, dn. 26.01.2022 r.
 PYTANIA I ODPOWIEDZI 
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa części zamiennych, TŚM (technicznych środków materiałowych) do sprzętu przeładunkowego i urządzeń podnośnikowych” 
nr sprawy 16/2022.
3 Regionalna Baza Logistyczna w Krakowie informuje, że wpłynęły pytania 
o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zamieszcza poniżej treść pytań wraz 
z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie: 

z dnia 26.01.2022 r. 

„WITAM POPROSZĘ DO ZADANIA 6 ZAŁACZNIK NR 2 DO SWZ SPRAWA 16/2022 PODPUNKT 4 PROSZĘ O PODANIE NUMERÓW SERYJNYCH WÓZKÓW ODNOSNIE PODPUNKTU 4 POZYCJA 2 BRAK NR.KATALOGOWEGO FILTRA . 
PODPUNKT 5 ,6,13 BRAK NUMERU SERYJNEGO WÓZKA 
PODPUNKT 14 PROSZĘ O PODANIE NR SERYNJNEGO WÓZKA ORAZ PRAWIDŁOWYCH NR.KATALOGOWYCH DO POZYCJI:3,5,6,7,8,12,18,19 

PODPUNKT 25 PROSZĘ O PODANIE NR SERYJNEGO WÓZKA 

PODPUNKT 26 PROSZĘ O PODANIEN SERYJNEGO WÓZKA ORAZ PRAWIDŁOWYCH NR KATALOGOWYCH DO POZYCJI NR 2,6

PODPUNKT 28 POZYCJA 1 BŁĘDNY NR KATALOGOWY”

Odpowiedź Zamawiającego:
poz. IV. BAŁKANKAR  DV 1794.33.224 D   (rok prod. 2008), nr rej. PT 08105.
poz. IV. 2 – Użytkownik nie posiada numeru katalogowego.

poz. V. Record DV 1794.33.2MC DR, rok prod. 2015, nr rej. PT 15108.

poz. VI. AUSA C500 HI X4 o nr rej.: rok prod. 2014, nr rej.  PT 15042.

poz. XIII. HELI BD20 nr fabr. 200200S7041 rok prod. 2012, nr rej. PT 13211.
poz. XIV. MULTITASK M250MX4, rok prod. 2014, nr fabr. 46573129, nr rej. PT 15063.
poz. XIV.3 CR049262 (zamiast CR49262).

poz. XIV. 5-8, 12, 18, 19 – podane numery katalogowe wg Użytkownika są prawidłowe.

poz. XXV BALKANCAR DV1794.33.740SR nr fabr.  2711610D2 rok prod. 2007 nr rej PT 07100.

poz. XXVI HELI CPD20FB nr fabr 120188A0007 rok prod. 2012 nr rej PT 13462.
poz. XXVI.2 i 6 - podane numery katalogowe wg Użytkownika są prawidłowe.

poz. XXVIII.1 - podany numer katalogowy wg Użytkownika jest prawidłowy
Pytanie: 

z dnia 26.01.2022 r. 

„WITAM POPROSZĘ DO ZADANIA 6 ZAŁACZNIK NR 2 DO SWZ SPRAWA 16/2022 PODPUNKT XXI POZYCJA 6 FILTR CIŚNIENIOWY ORYGINAŁ CZY ZAMIENNIK POZ 7 KOMUTATATOR ZŁY NR.KATALOGOWY”
Odpowiedź Zamawiającego: LUNA TH20/1200 rok. prod 2001
poz. XXI.6 – Dostarczane części muszą spełniać wymagania opisane w części C pkt. 1 Zał. Nr 7 do Umowy – Wymagania eksploatacyjno-techniczne. Zamawiający dopuszcza dostarczenie zamiennika jakości oryginału, spełniające ww. zapisy Zał. Nr 7

poz. XXI.7 - podany numer katalogowy wg Użytkownika jest prawidłowy.
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